



Płyn do maszynowego płukania i nabłyszczania 10l VOIGT wzmocniony H692K (dawniej Gastro-Klar VC-692K)

Producent: Voigt

Nr referencyjny: H692K/10

Cechy produktu

Pojemność (l): 10

Czy szukasz skutecznego sposobu, aby naczynia w Twojej zmywarce były błyszczące jak nowe? Poznaj płyn do płukania naczyń VOIGT H692K - wysoko skoncentrowany, kwasowy środek nabłyszczający do zmywarek profesjonalnych.

Dzięki swojej niezwyklej skuteczności, nabłyszczający płyn do naczyń do zmywarki VOIGT H692K sprawia, że nawet bardzo twarde wody nie są już problemem. A przy tym chemia profesjonalna Voigt jest bardzo wydajna, co przekłada się na ekonomiczne zużycie preparatu.

Zalecamy płyn Voigt h 692k szczególnie do nabłyszczania szklanych naczyń, ponieważ po wyschnięciu pozostawia na nich połysk. Środki czystości Voigt o tym oznaczeniu mogą również być stosowane jako samodzielne produkty do nabłyszczania szkła - idealnie nadają się więc do stosowania w barach i pubach.

Ten delikatny produkt dla zmywarek nie pieni się, co przekłada się na bezproblemowe użytkowanie. Najlepsze efekty uzyskasz w połączeniu z bezchlorowymi środkami do mycia naczyń tej samej marki.

Nabłyszczający płyn do naczyń do zmywarki VOIGT H 692K

Zalecamy dozowanie od 0,3 do 0,8 ml płynu na litr wody, w zależności od twardości i ciśnienia wody. Dla wody o twardości powyżej 5°dH, zalecamy skonsultowanie się z wykwalifikowanym serwisem w celu dopasowania dawki do twardości wody.

Pojemność opakowania wynosi 10 litrów, co zapewni Ci długotrwałe użytkowanie produktu.

Jeśli szukasz produktu, który skutecznie nabłyszczyci Twoje naczynia w zmywarce, a przy tym jest łagodny dla sprzętu, to Voigt chemia o oznaczeniu H692K jest dokładnie tym, czego potrzebujecie.

Jeśli wciąż macz jakieś wątpliwości, zachęcamy do kontaktu z naszym działem obsługi klienta. Nasi sprzedawcy są gotowi, aby odpowiedzieć na wszelkie Twoje pytania i pomóc Ci w dokonaniu najlepszego wyboru. Skontaktuj się z nami telefonicznie lub e-mailowo już dziś!